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GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM
                                                                               KUKËS

Nr. _________ Prot.                                                                    Kukës, më ____/____/2025

RELACION


Drejtuar: Komisionit të Ekspertizës së Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Kukës.
 
Mbështetur në Ligjin Nr.9154, datë 06.11.2003 “Për arkivat”i ndryshuar dhe “Normat tekniko-rofesionale e metodologjike të shërbimit arkivor në Repulikën e Shqipërisë” neni 32,33,34,35, si dhe bazuar në Vendimin e KLGJ nr.426,datë14.10.2022 “Për miratimin e  listave tip me afatet e ruajtjes së dokumenteve  gjyqësore që arkivohen nga gjykatatat” (Ndryshuar me vendimin nr. 24, datë 24.01.2024), si dhe në Rregulloren nr.202 datë 15.06.2023 të titullarit të ASHSGJ “ Mbi metodikën dhe tipologjinë e menaxhimit të arkivës gjyqësore”. Neni 10 i saj. 
Me udhërin  nr.__xxx_ datë _.     .2024 të Kryetarit të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Kukës  mbi përpunumin e inventarizimin e dokumenteve gjyqësore të këtyre viteve ju informojmë se është bërë përpunimi tekniko-shkencor i dokumenteve gjyqësore (Civile/Penale) me afat ruajtje të përkohëshme të viteve 19xx-19xx  sipas Formularit mod.1 (Rregullorja 202)të cilat janë miratuar nga titullari i Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Kukës. 
 
Dosjet civile për vitet 19xx-19xx (total) konkretisht:
1.Dosjet civile për vitet 19xx përmbajnë dosje të objektit nr.1-005 të cilat e kanë  afatin e ruajtjes deri 10 vjet e kanë mbaruar afatin e ruajtjes dhe shfrytëzimit në vitin 19xx.	
2.Dosjet civile për vitet 19xx përmbajnë dosje të objektit nr.1-005 të cilat e kanë  afatin e ruajtjes deri 10 vjet e kanë mbaruar afatin e ruajtjes dhe shfrytëzimit në vitin 19xx.
3.Dosjet civile për vitet 19xx përmbajnë dosje të objektit nr.1-006 të cilat e kanë  afatin e ruajtjes deri 5 vjet e kanë mbaruar afatin e ruajtjes dhe shfrytëzimit në vitin 19xx.	
4.  Dosjet penale për vitet 19xx përmbajnë  dosje të objektit nr. 2-004 të cilat e kanë afatin e ruajtjes 20 vjet, e kanë mbaruar afatin e ruajtjes dhe shfrytëzimit në vitin 19xx.
5. Dosjet penale për vitet 1952 përmbajnë dosje të objektit nr. 2-005 të cilat e kanë afatin e ruajtjes deri  15 vjet, e kanë mbaruar afatin e ruajtjes dhe shfrytëzimit në vitin 1967.	
                   Bashkëngjitur janë listat totale të dosjeve civile/penale për vitet 19xx-19xx (total) .
	             LISTAT TOTALE   TË DOSJEVE CIVILE PËR ASGJESIM                          
	
	

	Nr
	Viti


	Seria
	Afati i ruajtjes së dosjeve
	Nr i dosjeve
	Nr i Fleteve te dosjeve
	Afati I mbarimit

	1
	1947
	1-005
	10
	1
	6
	1957

	
	
	
	
	Total  1

	6
	

	2
	1948
	1-005
	10
	9
	96
	1958

	
	
	
	
	Total  9

	96
	

	3
	1949
	1-005
	10
	1
	12
	1959

	
	
	
	
	Total 1
	12
	

	4
	1951
	1-005
	10
	2
	19
	1961

	
	
	
	
	        Total 2
	19
	

	5
	1952
	2-002
	40
	1
	82
	1992

	
	
	2-003
	30
	3
	222
	1982

	
	
	2-004
	20
	5
	144
	1972

	
	
	2-005
	15
	2
	70
	1967

	
	
	
	
	Total  11

	518
	

	6
	1955
	2-002
	40
	2
	120
	1995

	
	
	2-003
	30
	1
	25
	1985

	
	
	2-004
	20
	2
	120
	1975

	
	
	2-005
	10
	1
	17
	1965

	
	
	
	
	Total 6
	282
	

	
	
	
	
	
	
	



Përpunuar nga grupi i punës:
1. ______________      Anëtare
2. ______________       Anëtare
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